
حوادث   7دوشنبه 18 بهمن 1400- 5 رجب 1443 - 7 فوریه 2022 - سال بیست‌ویکم - شماره  5649

آثار سوختگی روی پای زن فروشنده و پنهانکاری وی 
در آتش گرفتن مرموز صاحبکارش باعث شد تا بازپرس 
جنایی دستور بازداشت او را صادر کند.به گزارش رکنا، 
ظهر 13 بهمن مرگ مرد 47 ساله‌ای در بیمارستان 
سوانح و سوختگی به بازپرس حبیب‌الله صادقی اعلام 
شد.با گزارش این حادثه تحقیقات به دستور بازپرس 
جنایی آغاز و در بررسی‌های صورت گرفته مشخص 
شد مرد میانسال از روز 6 بهمن به بیمارستان منتقل 
شده بود اما به علت شدت سوختگی فوت کرده است.
باتوجه به مشکوک بودن ماجرا، بازپرس شعبه چهارم 
دادسرای امور جنایی پایتخت، دستور ادامه تحقیقات 
را صادر کرد.در بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد 
که مرد میانسال به نام حامد صاحب یک مغازه خرازی 
در خیابان گلبرگ است. طبق اظهارات همسایه‌ها روز 
حادثه او در حالی که آتش گرفته بود از مغازه‌اش خارج 
شده و کسبه و همسایه‌ها با دیدن این صحنه با کپسول 
آتش‌نشانی او را خاموش کرده و به بیمارستان منتقل 
کرده بودند. در ادامه تحقیقات، بازپرس جنایی دستور 
 بازبینی دوربین‌های مداربسته اطراف مغازه حامد را 

صادر کرد.

در بازبینی دوربین‌ها مشخص شد که لحظاتی بعد از اینکه 
حامد در میان شعله‌های آتش می‌سوخت و از مغازه خارج 
شده بود، زن جوانی از مغازه وی خارج شده و سوختن او 
را نگاه می‌کرد. بعد از آن نیز بدون هیچ واکنشی از محل 
دور شد.بدین ترتیب دستور شناسایی زن جوان از سوی 
قاضی پرونده صادر و بررسی‌ها نشان داد که او فروشنده 
مغازه خرازی است. زن 42 ساله به نام شهناز بازداشت 
و در تحقیقات گفت: مدتی قبل در مغازه خرازی کار 
می‌کردم اما به خاطر برخی مشکلات آنجا را ترک کردم 
ولی از یک ماه قبل به محل کارم برگشتم.زن جوان که 
پای چپش نیز در این حادثه سوخته و آثار کبودی روی 
بدنش دیده می‌شد، ادامه داد: روز حادثه در حال چیدن 
ویترین مغازه بودم که ناگهان صدای فریاد سوختم حامد 
را شنیدم و او در حالی که آتش گرفته بود از مغازه بیرون 
دوید. نمی‌دانم پایم چطور سوخته است، اما از دیدن این 
صحنه به قدری شوکه شده بودم که چند لحظه‌ای او را 
نگاه کردم و بعد آنجا را ترک کردم.باتوجه به سوختگی 
پای زن جوان و اظهارات متناقض او، بازپرس شعبه چهارم 
دادسرای امور جنایی پایتخت، دستور بازداشت او را صادر 

کرد و تحقیقات ادامه دارد.

ماجرای برخورد با معلول دستفروشبازداشت زن جوان به خاطر آتش زدن صاحبکارش
مامور حرمت شکن شهرداری تبریز به دستور شهردار کلانشهر تبریز عزل شد.فیلم 
کوتاهی از درگیری یکی از مامورین سد معبر شهرداری منطقه سه با یک معلول 
دستفروش در فضای مجازی منتشر شد که واکنش‌های بسیاری در پی داشت.

به گزارش رکنا، به نقل از روابط عمومی‌شهرداری تبریز در این توضیحات آمده 
است:برخود فرض می‌دانیم در راستای اطلاع رسانی شفاف و دقیق در خصوص 
فیلم منتشر شده در فضای مجازی در رابطه با برخورد فیزیکی یکی از عوامل 
سد معبر شهرداری منطقه سه با معلول سد معبر کننده توضیحاتی را ارائه دهیم.

ضمن محکوم کردن اقدام یکی از عوامل سد معبر ) مسئول  تخلفات منطقه( طی 
برگزاری جلسه فوری در محل شهرداری در مورد اتفاق رخ داده تصمیمات زیر 
اتخاذ گردید.به دستور شهردار کلانشهر تبریز و تاکید شهردار منطقه فرد خاطی 
از مسئولیت خود عزل و مقرر گردید شهرداری منطقه نسبت به برخود انضباطی 
شامل تعلیق فرد خاطی تا مشخص شدن کلیات ماجرا و همچنین دلجویی و تفقد 
از فرد  معلول به‌خاطر نحوه برخورد عوامل سد معبر در اسرع وقت اقدامات مناسب 
را معمول دارد. )لازم به ذکر است با وجود تذکرات چندین باره ماموران شهرداری 

این فرد  نسبت به رفع سد معبر خودداری کرده است.(

دستگیری قاتل طلافروش گتوندی
فرمانده انتظامی‌گتوند گفت: شخصی که یکی از طلافروش‌ها در این شهرستان را 
به قتل رسانده است، شناسایی و بازداشت شد.سرهنگ نصیر ابدالی فرد به وقوع 
سرقت مسلحانه از یکی از طلافروشی‌های گتوند در سال ۹۷ اشاره کرد و گفت: 
این سرقت منجر به قتل شخص طلا فروش شد و بررسی موضوع و بازداشت قاتل 
پس از حادثه در دستور کار نیروی انتظامی‌شهرستان قرار گرفت. به گزارش رکنا، 
وی با اشاره به انجام اقدامات بسیار پیچیده اطلاعاتی و شناسایی مخفیگاه قاتل 
اصلی در یکی از استان‌های کشور افزود: گروهی از ماموران با تجربه پلیس آگاهی به 
شهرستان محل سکونت شخص یاد شده اعزام شدند و در یک عملیات بسیار فنی و 
پیچیده مخفیگاه قاتل را شناسایی و با اقدام سریع و به موقع وی را بازداشت کردند.

سرهنگ ابدالی گفت: پس از انتقال متهم به گتوند، وی در تحقیقات انجام شده 
به بزه ارتکابی اعتراف کرد و برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

کشف ۴۶۰ قبضه سلاح سرد
 در طرح ارتقای امنیت اجتماعی 

فرمانده انتظامی ‌ملایر از دستگیری ۱۰ نفر از مخلان نظم و امنیت و کشف بیش از 
۴۶۰ قبضه انواع سلاح سرد در اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در ملایر خبر 
داد.سرهنگ احمد ساکی در تشریح جزئیات این طرح افزود: در راستای پیشگیری 
از جرائم اجتماعی و به طور ویژه جرائم خشن که موجب سلب آرامش عمومی‌شده 
است، این طرح با حمایت دستگاه قضائی و حضور یگان‌های اجرائی در سطح شهر 
به اجرا درآمد.به گزارش رکنا، این مقام مسئول با بیان اینکه در همین راستا از ۳۰ 
واحد صنفی بازرسی و دو واحد صنفی متخلف پلمب و برای سه واحد صنفی دیگر 
اخطار پلمب صادر شد، به کشف ۵۰۰ سی سی شربت متادون و ۵۰ عدد قرص 
ترامادول و دستگیری تعداد پنج معتاد متجاهر اشاره کرد.ساکی ادامه داد: با تلاش 
مامورین دو فروشنده سلاح سرد دستگیر و دو دستگاه خودرو و چهار دستگاه 
موتورسیکلت مزاحم توقیف و تعداد ۱۱ قبضه تبر، ۱۸پنجه بوکس و ۴۶۸ تیغه 
انواع چاقوی نامتعارف کشف و ضبط شد.فرمانده ملایر با اشاره به تشکیل پرونده 
برای ۱۰ نفر متهم و تحویل آنها به دستگاه قضائی، تصریح کرد: برخورد پلیس 
ملایر با مخلان نظم و امنیت با شدت و جدیت ادامه دارد.وی در ادامه از کشف ۱۱ 
هزار لیتر گازوئیل قاچاق و فاقد مجوز در این شهرستان با تلاش ماموران پلیس 
امنیت اقتصادی خبر داد و گفت: ماموران پلیس امنیت اقتصادی در یک عملیات 
مشترک با سپاه ناحیه، یک محموله سوخت قاچاق در یک واحد پرورش ماهی در 
خارج از شهر را شناسایی کردند.ساکی خاطرنشان کرد: در بازرسی از این محل، ۱۱ 
هزار لیتر گازوئیل قاچاق در یک تانکر ثابت ۱۵ هزار لیتری که ارزش آن توسط 
کارشناسان یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال برآورد شده، کشف و یک متهم در 
این خصوص با تشکیل پرونده به مرجع قضائی تحویل شد.فرمانده انتظامی‌ ملایر 
ادامه داد: در راستای شناسائی افراد فرصت طلبی که مبادرت به احتکار اقلام غذائی 
و مورد نیاز جامعه می‌کنند، مامورین پلیس امنیت اقتصادی با انجام کار اطلاعاتی 
دقیق موفق به شناسائی یک انبار احتکار گندم شده که با هماهنگی دستگاه قضائی  
و با همکاری اداره جهاد کشاورزی از این مکان بازرسی به عمل  آمد.این مقام 
مسئول افزود: پس از این بازرسی مقدار ۴۰ تن گندم احتکار شده و فاقد هر گونه 
مجوز قانونی  به ارزش چهار میلیارد ریال کشف و ضبط شد که در ادامه با تشکیل 

پرونده ، یک متهم به مراجع قانونی تحویل شد.

زنده زنده سوختن دختر بچه مازنی در بابل
آتش‌سوزی یک چادر در ساختمان نیمه کاره در آمل جان دختر بچه یک ساله را 
گرفت.روابط عمومی‌اورژانس بابل اعلام کرد: طی گزارشی به مرکز دیسپچ سازمان 
اورژانس بابل مبنی بر آتش سوزی در ساختمان درحال ساخت در امیرکلا روبروی 
شهرک فاطری گزارش شد.به گزارش رکنا، پس از دریافت این گزارش بلافاصله 
مرکز دیسپچ اورژانس بابل تکنسین‌های پایگاه امیرکلارا به محل حادثه اعزام کرد.
تکنسین‌های اورژانس در کمترین زمان ممکن در محل حادثه حاضر شدند.در این 
حادثه نگهبان ساختمان که به همراه خانواده اش در داخل چادر ساختمان در حال 
ساخت بودند به علت سهل انگاری دختر بچه یک ساله و پسر بچه ۸ساله را در خانه 
تنها می‌گذارند و به داخل شهر مراجع می‌کنند که بخاری برقی باعث آتش سوزی 
چادر می‌شود.دراین آتش سوزی این دختر بچه به علت سوختگی و شدت جراحات 
فاقد علائم حیاتی بود.همچنین پسر بچه ۸ساله به علت سوختگی از ناحیه پیشانی 
و صورت توسط تکنسین‌های اورژانس پس از اقدامات درمانی مصدومان حادثه را 

به بیمارستان شهید بهشتی منتقل کردند.

سقوط پراید در رودخانه با دو مفقودی و یک مصدوم
بر اثر سقوط خودروی پراید در رودخانه ساری محدوده جاده تاکام دو تن مفقود 
و یک نفر مصدوم شدند.اشکپور، سخنگوی مرکز اورژانس ۱۱۵ مازندران گفت: در 
ساعت ۲۱:۲۳ ۱۶ بهمن ۱۴۰۰ با اعلام خبر حادثه سقوط یک دستگاه خودروی 
سواری پراید به مرکز ارتباطات اورژانس مازندران، آمبولانس پایگاه اورژانس تاکام 
به محل حادثه واقع در محور تاکام، بعد از روستای سرکت نبش پیچ اعزام شدند.به 
گزارش رکنا، در این حادثه که در اثر سقوط خودرو پراید در رودخانه اتفاق افتاد، 
یک کودک ۳ ساله و اقای ۵۰ ساله مفقود شدند و یک خانم ۴۰ ساله مصدوم شد.

عواقب رانندگی مرگبار پسر ۱۱ساله با سمند
در پی رانندگی عواقب رانندگی مرگبار پسر ۱۱ساله امام جمعه تفرش که چند 
روز پیش رخ داد، حجت الاسام حاجی لری از سمت امام جمعه تفرش عزل 
و برکنار شد.به گزارش ایلنا در قم، پیرو حادثه تصادف پنجشنبه هفته گذشته 
۱۴بهمن۱۴۰۰ در یکی از جاده‌های استان قم »محور دستجرد به تفرش«، که 
منجر به کشته شدن سه تن شده بود، امام جمعه تفرش عزل و برکنار شد.پسر 
۱۱ ساله حجت الاسلام حاجی‌لری امام جمعه شهرستان تفرش »از توابع استان 
مرکزی« در حالی که پدرش در کنار دستش بود، در جاده پرخطر دستجرد به 
تفرش »در محدوده متعلق به شهر دستجرد و استان قم« در حال رانندگی با 
خودروی سمند پدرش بود که به یکباره با یک خودرو پرشیا تصادف و منجر به 
مرگ سه تن از جمله سیدمحمد میرهادی رئیس شورای روستای کهک »از توابع 
تفرش« و دو دختر ۲۵ و ۱۷ ساله او و مجروح شدن ۴نفر دیگر می‌شود.این تصادف 
واکنش زیادی در میان شهروندان دستجرد و تفرش داشت. در همین رابطه حجت 
الاسلام‌هادی میرزایی مسئول شورای سیاست گذاری ائمه جمعه استان مرکزی 
در گفت وگو با خبرنگاران گفت: حجت‌الاسلام حسین حاجی لری از جایگاه امامت 
جمعه شهرستان تفرش عزل و برکنار شده است.حجت الاسلام حاجی لری در 
شهریورماه ۹۹ به امامت جمعه شهرستان تفرش منصوب شده بود و حالا چند روز 

دیگر امام جمعه جدید معارفه می‌شود.

اخبار کوتاه

سارقی که هنگام فرار، مأمور کلانتری را با 
ضربه‌های چاقو به قتل رسانده بود، به قصاص و 
پرداخت دیه محکوم شد.به گزارش رکنا:مرداد 
امسال سارق 28 ساله‌ای که همراه یک مأمور 
پلیس از دادسرا به کلانتری ۱۱۰ شهدا منتقل 
می‌شد بین راه مأمور پلیس به نام عبدالجبار 
را با ضربه چاقو به قتل رساند و فرار کرد.چند 
ساعت بعد متهم در استان البرز دستگیر شد 
و به قتل اعتراف کرد. وی در مورد این ماجرا 
گفت: من آشپز بودم اما مدتی قبل بیکار شدم 

و به همین خاطر همسرم ترکم کرد و با دختر 
8 ساله‌ام به شهرستان رفتیم.هرچه تلاش 
کردم تا کار مناسبی پیدا کنم موفق نشدم 
تا اینکه از سال 98 تصمیم گرفتم با سرقت 
موتورسیکلت هم زندگی‌ام را سامان دهم و هم 
همسرم را برگردانم. چند روز قبل از حادثه، 
مقابل یکی از بیمارستان‌های تهران یک موتور 
را سرقت کردم اما دستگیر شدم.وقتی همراه 
سرباز کلانتری برای بازجویی به دادسرایی 
در شرق تهران منتقل شدم آنجا قاضی برایم 

وثیقه صد‌میلیونی صادر کرد. اما چون توان 
تأمین وثیقه را نداشتم قرار بازداشت برایم 
صادر کردند و قرار شد با دستبند و پابند 
به کلانتری برگردم.من و سرباز کلانتری 
سوار تاکسی شدیم تا از دادسرا به کلانتری 
برگردیم. در راه برگشت چون گرسنه بودم از 
او خواستم برایم ساندویچ بخرد و پایم را باز 
کند همان لحظه به فکر فرار افتادم در یک 
لحظه چاقویی را که در وسایلم بود برداشتم 
و داخل جیبم گذاشتم و بعد فرار کردم مأمور  

بسرعت به من رسید و من برای رهایی از او 
چند ضربه چاقو زدم اما قصدم کشتن مأمور 
نبود.بعد هم با قیچی آهن‌بر دستبند را باز 
کردم و با سرقت یک موتور فرار کردم اما 
خیلی زود بازداشت شدم.پس از اعتراف‌های 
متهم و تکمیل تحقیقات، پرونده به شعبه 11 
دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. در 
ابتدای این جلسه اولیای دم خواستار صدور 
حکم قصاص شدند و عنوان کردند که به هیچ 
عنوان حاضر به مصالحه و گذشت نیستند.در 

ادامه متهم به جایگاه رفت و ضمن رد اتهام 
قتل عمدی عنوان کرد: من با مقتول دشمنی 
نداشتم و او را اصلًا نمی‌شناختم. بنابراین نباید 
در کارم عمدی وجود داشته باشد. من فقط 
می‌خواستم از دستش فرار کنم. با این حال 
از کارم پشیمانم و از اولیای دم درخواست 
حلالیت دارم.من سارقم آدمکش نیستم. در 
پایان قضات برای تصمیم‌گیری وارد شور 
شدند و متهم به قصاص و پرداخت دیه به 
خاطر جراحات غیرمنتهی به فوت محکوم شد.

ماموران پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ یک کارگاه 
تولید و پخش زعفران قلابی را پلمب کردند.

به گزارش ایسنا، سرهنگ علی ولی پور گودرزی، رئیس 
پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ در این باره گفت: 
مدتی قبل ماموران پلیس امنیت اقتصادی پایتخت از 
طریق منابع خبری اخبار و اطلاعاتی را درباره فعالیت 
افراد سودجو و فرصت طلب به دست آورده و متوجه 

شدند که این افراد اقدام به تولید و توزیع زعفران تقلبی 
کرده و از این طریق درآمد قابل توجهی نیز به دست 
آورده اند.وی با بیان اینکه برای انجام این عملیات با مقام 
قضایی هماهنگی‌های لازم انجام و مجوزهای مربوطه 
دریافت شد، گفت: در ادامه ماموران به محل کارگاه این 
افراد در یکی از مناطق جنوبی تهران رفته و در حالی که 
متهمان قصد انتقال زعفران‌های قلابی به دیگر استان‌ها 

را داشتند، آنان را دستگیر و به مقر پلیس منتقل کردند.
ولیپور گودرزی ادامه داد: همچنین محل دستگیری این 
افراد نیز مورد بازدید قرار گرفت که در جریان آن 12 
کیلوگرم زعفران تقلبی، تعداد زیادی بسته بندی تقلبی، 
مقادیری رنگ خوراکی و ... از محل کشف و ضبط شد. 
این محل با دستور قضایی پلمب شد.رئیس پلیس امنیت 
اقتصادی تهران بزرگ با اشاره به انجام بازجویی از دو 

متهم دستگیر شده، گفت: این افراد اعتراف کردند که 
قصد داشتند زعفران‌های قلابی را به وسیله قطار به 
دیگر استان‌ها برده و در آنجا با قیمت زعفران واقعی 
به فروش برسانند.به گفته وی، برای دو متهم دستگیر 
شده پرونده ای تشکیل شده و این افراد به همراه 
 اقلام کشف شده و ادامه روند رسیدگی به جرم روانه

 دادسرا شدند.

ماموران پلیس مترو در ایستگاه مولوی دو مرد را با ۲۲کیلوگرم 
مواد پیش‌ساز نارنجک دستی دستگیر کردند.به گزارش ایسنا، 
ماموران پلیس مستقر در ایستگاه متروی مولوی به رفتار دو 
مرد جوان در حین عبور از گیت مترو مشکوک شده و آنان 

را تحت نظر قرار دادند. دقایقی بعد نیز به این دو نفر نزدیک 
شدند که این افراد اقدام به بیان اظهارات ضد و نقیض کردند. 
در ادامه ماموران اقدام به بازرسی از کیف همراه این دو نفر 
کردند که در جریان آن ۲۲ کیلوگرم مواد اولیه برای ساخت 

نارنجک دستی را کشف و ضبط کردند. این مواد از نوع اکلیل 
سرنج بود و بنا بر اعتراف دو جوان برای تولید نارنج دستی 
برای چهارشنبه سوری خریداری شده بود.سرهنگ عطاالهی، 
رئیس پلیس متروی تهران بزرگ با تایید این خبر اعلام کرد: 

دو جوان ۱۹ و ۲۲ سال سن داشتند و متاسفانه بدون آنکه از 
عواقب اقدام خود با خبر باشند ممکن بود امنیت مترو را به 
خطر بیاندازند. برای این افراد پرونده ای تشکیل شده و برای 

ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند.

معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهنمایی و 
رانندگی تهران بزرگ از توقیف یک دستگاه سواری پورشه 
که فردی ۱۶ ساله رانندگی آن را برعهده داشت، خبر داد. 
سرهنگ علی همه خانی در گفت‌وگو با ایسنا، در این باره 
گفت: حوالی ساعت ۱۳:۴۰ ماموران پلیس راهنمایی و 
رانندگی تهران بزرگ در حال گشت زنی در محدوده غربی 
تهران بودند که در محدوده بزرگراه یادگار امام با حرکات 
عجیب یک دستگاه سواری پورشه مواجه شدند.وی با بیان 
اینکه راننده این خودرو در حال انجام حرکات نمایشی 
و تخلفات حادثه ساز با خودروی سواری بود، گفت: در 
همین راستا ماموران نسبت به متوقف کردن این خودرو 
اقدام کرده و همزمان سوابق پلاک آن را نیز مورد استعلام 
قرار دادند که در جریان آن مشخص شد این خودرو دارای 
سه فقره دستور قضایی برای توقیف است.  همه‌خانی ادامه 
داد: در همین راستا نیز طرح مهار اجرا شده و دقایقی 
بعد خودروی پورشه متوقف شد که در این حین راننده 
از خودرو پیاده شده و ماموران متوجه شدند که وی تنها 
۱۶ سال سن داشته و گواهینامه نیز ندارد.معاون آموزش 

و فرهنگ ترافیک پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ 
با بیان اینکه این خودرو توقیف و به پارکنیگ منتقل شد، 
گفت: والدین باید بدانند که به هیچ عنوان سوییچ خودروی 
خود را در اختیار فرزندان خود و افراد فاقد گواهینامه 
قرار ندهند.  وی همچنین از توقیف دو دستگاه موتور 
سیکلت سنگین در بزرگراه چمران خبر داد و گفت: این 
موتورسیکلت‌ها در جریان اجرای طرح رصد شبانه‌روزی 
معابر و بزرگراه‌ها توقیف شدند.همه خانی ساعت توقیف 
این موتورسیکلت‌ها را  ۱۵:۰۵ و ۱۵:۵۵ روزگذشته اعلام 
کرد و تصریح کرد: اولین موتورسیکلت از نوع هوندا ۱۴۰۰ 
بود که  در محدوده دوربرگردان بزرگراه چمران به سمت 
نمایشگاه توقیف شد. موتور سیکت دوم نیز دقایقی بعد 
در همین محدوده توقیف شد.به گفته معاون آموزش و 
فرهنگ ترافیک پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ، 
با توجه به لایی‌کشی و سرعت بالای این موتورسیکلت‌های 
سنگین و احتمال بروز حادثه برای راکب و خطراتی که 
برای سایر شهروندان متصور بود، با هماهنگی به عمل 
آمده تیم‌های گشتی منطقه ۲۳ پلیس راهور فاتب، توقیف 

این موتورسیکلت‌ها در دستور کار قرار  گرفته است.
برخورد پلیس با حمل بار نامتعارف با وسایل نقلیه

معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ 
همچنین از برخورد با حمل بار نامتعارف با ظرفیت خودرو 
در معابر خبر داد.سرهنگ علی همه خانی در گفت‌وگو 
با ایسنا، با بیان اینکه وسایل نقلیه هرکدام ظرفیت و 
کارکرد معینی دارند، گفت: استفاده بیش از حد مجاز از 
ظرفیت این وسایل و نیز استفاده از آنان در کارکردهای 
دیگر علاوه بر اینکه به وسیله نقلیه آسیب می‌زند، احتمال 
وقوع تصادفات و کاهش ایمنی دیگر کاربران ترافیک را نیز 
افزایش می‌دهد و از این رو پلیس با آن برخورد خواهد 
کرد.وی در مورد مواردی که پلیس راهور با آن برخورد 
می‌کند، گفت: به عنوان مثال سوار کردن بیش از حد 
مجاز مسافر در خودرو، حمل بار با خودروی سواری، حمل 
بیش از ظرفیت و حجم بار با وانت بار یا کامیون، حمل 
بیش از ظرفیت بار با موتورسیکلت و ... از جمله این موارد 
است.همه خانی ادامه داد: در همین راستا نیز روز گذشته 
ماموران پلیس در محدوده بزرگراه شهید بابایی  متوجه 

تردد یک دستگاه سواری پژو با باری غیر متعارف و بیش 
از حد بر روی سقف و صندوق عقب آن شدند که بلافاصله 
نسبت به متوقف کردن این خودرو اقدام شد.  معاون 
آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ با بیان 
اینکه این خودرو تخلفات دیگری هم داشت و در نهایت 
به پارکینگ منتقل شد، اظهارکرد: بار این خودرو یک 
دست مبلمان بود، طبیعتاً حمل مبلمان باید با وانت بار 
انجام شده و خودروی سواری وسیله مناسبی برای انتقال 
آن نیست. علاوه بر اینکه این اقدام به خودروی سواری 
خسارت می‌زند و دید راننده را نیز کاهش می‌دهد، تصور 
کنید در آن سرعت بزرگراه ناگهان یکی از مبل‌ها از روی 
سقف رها شده و به کف مسیر می‌افتاد، آن وقت ممکن 
است حوادث خطرناک  وغیر قابل جبرانی رخ دهد.وی در 
پایان از رانندگان نیز خواست که حتما به ظرفیت و نوع 
وسیله نقلیه خود در حمل بار توجه کرده و به هیچ عنوان 
از وسیله نقلیه سواری برای حمل و انتقال بار استفاده 
نکنند، چرا که در صورت بروز خطر و حوادث، مسئولیت با 

راننده خاطی خواهد بود.

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری 
سارقانی که اقدام به تیراندازی به سمت یکی از 
ماموران پلیس و مجروح کردن وی کرده بودند، 
خبر داد.به گزارش ایسنا، سرهنگ جلیل موقوفه 
ای درباره دستگیری این افراد گفت: مدتی قبل 
خبری مبنی بر حضور سارقان در محدوده 
میرداماد به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع 
داده شد که در پی آن ماموران به موقعیت اعزام 
شدند. اما با حضور ماموران در محل این افراد پا 
به فرار گذاشتند که در همین راستا تعقیب و 
گریز میان پلیس و سارقان آغاز شد.وی با بیان 
اینکه سارقان به وسیله یک دستگاه سواری پژو 
۲۰۷ از محل متواری شدند، گفت: در جریان 
تعقیب و گریز این سارقان اقدام به تیراندازی 
به سمت ماموران کردند که در اقدام متقابل 
نیز ماموران با رعایت قانون به کار گیری سلاح 
اقدام به شلیک تیر به سمت لاستیک خودرو 
کرده و این خودرو را متوقف کردند.رئیس پلیس 

پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: با متوقف شدن 
خودرو، یکی از اعضای این باند اقدام به تیراندازی 
به سمت ماموران کرد که در این حادثه یکی از 
ماموران از ناحیه شکم مورد اصابت گلوله قرار 
گرفته و به بیمارستان منتقل شد.موقوفه‌ای با 
بیان اینکه در نهایت  سه نفر از اعضای باند از 
جمله یک زن و کودک از سوی ماموران دستگیر 
و به مقر انتظامی‌منتقل شدند، گفت: ۲ تن دیگر 
از اعضای این باند نیز پا به فرار گذاشتند که 
هویت آنان مورد شناسایی قرار گرفته و به زودی 
دستگیر می‌شوند.وی با اشاره به انجام بازجویی 
از متهمان دستگیر شده اظهارکرد: برابر اظهارات 
متهمان، این افراد در پوشش زن  وشوهر و بچه 
اقدام به شناسایی محل و سرقت می‌کردند که 

از سوی ماموران شناسایی و دستگیر شدند.
موقوفه ای با بیان اینکه متهمان از پلاک جعلی 
برای خودروی خود استفاده کرده بودند، گفت: 
در جریان تحقیقات انجام شده مشخص شد 
سارقان عضو باند حرفه ای سرقت منزل هستند 
که در پوشش خانواده اقدام به سرقت کرده اند.

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ اضافه کرد: 
متهمان دستگیر شده برای ادامه روند رسیدگی 
به جرم به همراه پرونده متشکله روانه دادسرا 
شدند و اقدامات برای دستگیری دو عضو فراری 

این باند نیز ادامه دارد.
دستگیری ۲۹ سارق 

پل بزرگراه شهید همدانی
رئیس پلیس پیشگیری پایتخت همچنین 

گفت: سرقت پل‌های آهنی بزرگراه شهید 
همدانی تقریبا از اواخر سال ۱۳۹۷ شروع 
شده است.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، 
سرهنگ جلیل موقوفه ای گفت: سرقت 
پل‌های آهنی بزرگراه شهید خرازی و بزرگراه 
شهید همدانی که روی رودخانه روستای 
وردیچ قرار دارد، تقریبا از اواخر سال ۱۳۹۷ 
شروع شده و هر بار سارقین بخش کوچکی 
از قطعات پل مانند پیچ و پنل‌های آهنی و 
پایه‌های مربوط به پل را سرقت می‌کنند و از 
همان زمان کلانتری ۱۸۱وردآورد با همکاری 
شهرداری منطقه ۲۲ اقدام به دستگیری 
سارقان و اعزام آنان به دادسرا می‌کرد و 
درحال حاضر گشت تیم عملیات کلانتری 

۱۸۱وردآورد به طور مستمر در محل پل‌ها 
گشت زنی می‌کند. و فقط در سال۱۴۰۰ 
تعداد ۲۹ نفر سارق از این پل‌ها دستگیر و 
روانه زندان شدند.به گفته سرهنگ موقوفه 
ای با توجه به تخصصی بودن موضوع، مقدار 
و حجم پل‌های  به سرقت رفته قابل اعلام 
نیست اما سرقت در حدی نبوده که آسیبی 
به پل برساند. شهرداری منطقه ۲۲ با اعزام 
نماینده حقوقی در خصوص متهمین دستگیر 
شده اقامه دعوا کرده است. برخی سارقین با 
خودروهای سرقتی به آنجا مراجعه می‌کردند 
و فقط امسال ۵ دستگاه خودرو از آن‌ها کشف 
شده است که در این خصوص لازم است 
شهرداری نسبت به نصب دوربین مداربسته 
و مسدود کردن محل تردد خودرو‌ها به 
زیر پل و حضور نگهبان و همچنین غیر 
 قابل سرقت کردن قطعات، اقدامات خود را

  انجام دهد.

همزمان با کشف جسد مردی میانسال در 
حمام خانه‌اش و ادعاهای متناقض همسرش 
درباره مرگ وی، بازپرس جنایی دستور 
بازداشت این زن و تحقیقات از او را صادر 
کرد.به گزارش رکنا، ساعت 10:12 شامگاه 
15 بهمن مأموران کلانتری 179 خلیج فارس 
در تماس با بازپرس محمد وهابی، از مرگ 
مشکوک مرد میانسالی خبر دادند. دقایقی 
بعد تیم جنایی برای بررسی صحنه جرم به 
محل حادثه که طبقه سوم یک ساختمان بود 
رفتند و با جسد مرد 63 ساله به‌ نام بختیار 
داخل حمام خانه رو به رو شدند در حالی 
که چند روزی از مرگ وی گذشته بود.در 
معاینات اولیه متخصصان پزشکی قانونی 
زمان مرگ را حدود 5 روز قبل اعلام کردند 
اما وجود شیار و آثار کبودی روی گردن مرد 
میانسال فرضیه قتل را قوت بخشید.همسر 
بختیار که موضوع را به پلیس اعلام کرده 
بود در تحقیقات مدعی شد 25 سال قبل با 
بختیار ازدواج کرده و فرزندی هم ندارند.زن 

میانسال گفت: من معاون دبیرستان دخترانه 
هستم، اما شوهرم معتاد بود و کار خاصی 
نداشت. همیشه با همسرم اختلاف داشتم 
چون او مدام مرا کتک می‌زد. آخرین بار 
که با هم درگیر شدیم، او مرا کتک زد و 
آثار کبودی‌اش روی صورتم با گذشت چند 
روز دیده می‌شود.گاهی اوقات که مرا کتک 
می‌زد و بدن درد می‌گرفتم، خودش قرصی 
به من می‌داد تا دردهایم تسکین پیدا کند. 
اما آخرین بار که قرص را خوردم بی‌هوش 
شدم و بعد از چند روز که به هوش آمدم 
هر چه دنبال همسرم گشتم اثری از او 
پیدا نکردم. اما بوی بدی از خانه به مشام 
می‌رسید. به‌دنبال بوی بد به حمام رفته و با 
جسد همسرم مواجه شدم. وحشت کردم و 

موضوع را به پلیس خبر دادم.
از آنجا که اظهارات زن میانسال برای بازپرس 

جنایی قابل قبول نبود دستور تحقیق و 
بازجویی بیشتر از وی صادر شد اما این بار 
زن میانسال ادعای تازه‌ای را مطرح کرد و 
گفت: همسرم خودکشی کرده است، اما از 
آنجایی که ترسیدم حرفم را باور نکنید، به 
دروغ گفتم که جسدش را در حمام پیدا کرده 
ام. نمی‌دانم چه بلایی سر همسرم آمده است.
زن میانسال ادامه داد: بعد از خوردن قرص‌ها 
بی‌هوش شدم و مدتی که گذشت، به هوش 
آمدم. اما حال خوبی نداشتم و نیمه هوش به 
اطراف نگاه کردم. ناگهان بختیار را دیدم که 
از لوله گاز نزدیک آشپزخانه خود را حلق آویز 
کرده است.او چادرم را به لوله گاز وصل کرده 
بود. با دیدن این صحنه بسیار شوکه شدم و 
در همان حالت نیمه هوشیار، گره چادر را 
باز کرده و همسرم را از لوله گاز جدا و به 
حمام منتقل کردم. می‌ترسیدم اگر کسی او 

را حلق آویز ببیند باورش نشود که او دست 
به خودکشی زده و من در این ماجرا متهم 
شوم به همین دلیل هم بود چنین فرضیه‌ای 
را مطرح کردم.اما ادعای خودکشی نیز خیلی 
زود از سوی بازپرس رنگ باخت، چرا که 
باتوجه به جثه و قد مرد میانسال و ارتفاع 
پایین لوله گاز، او نمی‌توانست خود را از لوله 
گاز حلق آویز کند، چرا که قد مرد میانسال از 
ارتفاع لوله گاز بیشتر بود.زن میانسال زمانی 
که متوجه شد، ادعای خودکشی نیز از سوی 
بازپرس جنایی رد شد، این بار ادعا کرد 
همسرش با قرص خودکشی کرده است. او 
گفت: بعد از اینکه من قرص‌ها را خوردم نیمه 
هوش روی زمین افتادم و همسرم را دیدم که 
او نیز قرص‌هایی را که من خورده بودم، خورد 
و به سمت حمام رفت. بختیار بعد از بی‌هوش 
شدن من، فوت کرد و به زندگی‌اش پایان 

داد.در حالی که اظهارات ضد و نقیض زن 
میانسال و ادعای وی در مورد مرگ همسرش 
یکی پس از دیگری رد می‌شد متخصصان 
پزشکی قانونی اعلام کردند که مرد میانسال 

بر اثر شکستگی گردن جان باخته است. 
بنابراین فرضیه قتل پررنگ‌تر شد و به همین 
دلیل بازپرس شعبه دوم دادسرای امور جنایی 
بازداشت همسر بختیار را  پایتخت، دستور 
صادر کرد.در ادامه بررسی‌ها تیم جنایی دو 
فرضیه را در مرگ بختیار مورد بررسی قرار 
داد؛ نخست اینکه زن میانسال با خوراندن 
قرص به همسرش او را بی‌هوش کرده و به 
قتل رسانده است. دومین فرضیه نیز این بود 
که با توجه به ضعیف بودن جثه زن میانسال 
او با همدستی شخص دیگری شوهرش را به 
قتل رسانده است.بدین ترتیب با انتقال زن 
میانسال به اداره دهم پلیس آگاهی تهران 
تحقیقات برای رازگشایی از مرگ مرموز 
 مرد میانسال به دستور بازپرس جنایی

 ادامه دارد.
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پلمب کارگاه تولید زعفران قلابی در پایتخت

دستگیری ۲ نفر با ۲۲کیلوگرم مواد پیش‌ساز نارنجک دستی در مترو

توقیف پورشه حادثه‌ساز با راننده ۱۶ ساله در تهران

در بلوار میرداماد تهران رخ داد

شلیک سارقان مسلح منزل به سمت مامور پلیس 

مرگ مرموز مرد تهرانی زیر دوش آب 

اعلام مفقودی
برگ کمپانی خودرو ام‌وی‌ام تیپ X22-MT اینجانب منا 
  NATFBAA79J1011277فتح‌الله پور به شماره شاسی
به  و   MVMD4G15BAFJ012564 موتور  شماره  و 
شماره پلاک 51 ایران 444 س 37 مفقود گردیده و فاقد 

اعتبار است.


